
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 02 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia członków 

Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Warszawie

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) w związku

z art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.1)) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek wynagrodzenia członków Wojewódzkiego Zespołu do spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Warszawie, zmienionym zarządzeniem z dnia 7 października 2024 r., 

zarządzeniem z dnia 3 stycznia 2025 r. oraz zarządzeniem z dnia 26 stycznia 2025 r. wprowadza 

się następujące zmiany:

1)  w § 2 w ust. 1 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„ 3) 20 zł – w przypadku sporządzenia przez specjalistę projektu decyzji w sprawie ustalenia 

poziomu potrzeby wsparcia.”;

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

  § 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu.

  § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1089, 1165, 1494 
i 1961.


		2025-03-02T22:08:38+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




